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KRAKÓW - MIEJSCE SPOTKAŃ 

Ponad 7 000 wydarzeń o charakterze gospodarczym, społecznym, 

biznesowym i politycznym odbyło się w Krakowie w 2010 roku - to daje nam 

pierwsze miejsce wśród polskich miast według raportu dotyczącego Przemysłu 

Spotkań i Wydarzeń w Polsce 2011 opublikowanego na stronach Poland 

Convention Bureau. 

W 2010 roku odbyło się w Krakowie 7112 spotkań, co stanowi 40% wszystkich 

organizowanych tego typu imprez w Polsce. Na drugim miejscu znalazła się Warszawa - 

3556 spotkań, dalej były: Trójmiasto - 3258, Katowice - 1077, Poznań - 1110, Wrocław - 

725, Szczecin - 512, Toruń - 325. Kraków zajął również pierwsze miejsce pod względem 

ilości wydarzeń korporacyjnych – było ich 4949 oraz wydarzeń motywacyjnych – był ich 

309, a także drugie miejsce pod względem kongresów i konferencji (1445). 

Raport „Przemysł spotkań w Polsce – Poland Meetings & Events Industry Report 

2011” został przygotowany przez Poland Convention Bureau Polskiej Organizacji 

Turystycznej przy współpracy z Katedrą Turystyki Szkoły Głównej Handlowej w 

Warszawie, miejskimi i regionalnymi Conventionx Bureau z Polski oraz obiektami, w 

których odbywają się spotkania i wydarzenia. Głównym celem raportu jest identyfikacja 

wielkości organizowanych na terenie Polski w 2010 roku spotkań i wydarzeń (m.in. 

społecznych, gospodarczych, biznesowych). Raport obejmuje analizę 18000 spotkań i 

wydarzeń z dziedziny gospodarki, Kultury oraz polityki, które odbyły się w Polsce w 2010 

roku. (KF) 

KONCERT DLA JANUSZA MUNIAKA  

Karol White, Wojtek Groborz, Adam Pierończyk, Maciej Adamczak, Wojtek 

Fedkowicz i wielu innych znakomitych muzyków wystąpi dziś (23 listopada, 

środa) o godz. 19:00, w Akademii Muzycznej przy ul. św. Tomasza 43 podczas 

jazzowego koncertu jubileuszowego Janusza Muniaka. Na scenie zobaczymy 

oczywiście także samego Jubilata. 

Janusz Muniak urodził się w 1941 w Krakowie. Saksofonista, kompozytor, aranżer 

- jedna z najbarwniejszych postaci polskiego jazzu. Zadebiutował w 1960 roku w 
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lubelskim zespole Witolda Miszczaka. Zespół okazał się dobrą szkołą jazzowego grania: 

Muniak został zauważony i zaproszony do zespołu Tomasza Stańki – Jazz Darings. 

Sukcesem okazał się dla muzyka występ w 1964 r. z kwintetem Andrzeja Trzaskowskiego 

na festiwalu Jazz Jamboree. W 1967 r. powrócił do kwintetu Tomasza Stańki.  

Koncerty z zespołem Stańki nie przeszkodziły Muniakowi we współpracy z m.in. 

Krzysztofem Komedą, zespołami Jana Ptaszyna Wróblewskiego (Studiem Jazzowym PR, 

SPPT Chałturnik) i kwartetem Jana Jarczyka. W roli lidera wystąpił po raz pierwszy w 

1976 r. z autorskim Kwintetem. Po kilku sezonach (w 1979 roku) Muniak utworzył 

autorski kwartet (z gitarzystą Jarosławem Śmietaną). Obecnie artysta od kilku lat 

prowadzi własny sextet, którego sekcje saksofonów poza liderem współtworzą Tomasz 

Grzegorski i Marcin Ślusarczyk. 

Przez zespoły Muniaka „przewinęli się” najwybitniejsi polscy jazzmani. 

Współpracował również z zagranicznymi muzykami, min.: perkusiści George Bruckner, 

Dirk A. Dhonau, trębacze – Ted Curson, Don Cherry, Freddie Hubbard, saksofoniści – 

Hank Mobley i Charlie Ventura oraz pianiści – Hank Jones, Gerd Schuller. 

Dodatkowe informacje o koncercie są dostępne na stronie Akademii Muzycznej w 

Krakowie. (KF).  

WIĘCEJ AUTOBUSÓW NA „ANDRZEJKI” 

Jak zwykle w czasie „Andrzejek” wzrasta zapotrzebowanie na 

komunikację nocną. Dlatego Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

zadecydował o większej liczbie kursów. 

W nocy z piątku na sobotę (25 – 26 listopada) oraz z soboty na niedzielę (26 – 27 

listopada) więcej autobusów będzie kursować na liniach 608, 614, 618 i 904. Chodzi o to, 

żeby pojazdy odjeżdżały nie rzadziej niż co 20 minut. Dodatkowo na wszystkich liniach 

nocnych (prócz linii 604) kursować będą autobusy przegubowe. 

Natomiast w nocy z niedzieli na poniedziałek (27 - 28.11) w gotowości będą dwa 

autobusy przegubowe, które przewoźnik będzie mógł skierować na daną linię w miarę 

potrzeb przewozowych. 

Z kolei w nocy ze środy na czwartek (30 listopada – 1 grudnia) linie nocne będą 

kursować według rozkładów sobotnich. W tym dniu również należy zapewnić dwa 

rezerwowe autobusy przegubowe. (M). 

KOLEJKOMAT NA STACHOWICZA   

W Urzędzie Miasta Krakowa przy ul. Stachowicza 18 uruchomiony został 

kolejkomat czyli system zarządzania kolejką. System kolejkowy ma  usprawnić 

obsługę osób ubiegających się o przyznanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz dodatków mieszkaniowych. Zaletą narzędzia 

jest oszczędność czasu oczekiwania na złożenie wniosku oraz płynna obsługa 

klientów.  
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Do godziny 15.00 system obejmuje wyłącznie zasiłki rodzinne. Osoby składające 

wnioski o te świadczenia powinny po wejściu do Urzędu pobrać bilet z automatu i czekać 

na wyświetlenie się numeru, któremu towarzyszy również zaproszenie głosowe 

informujące o stanowisku, w którym przyjęty zostanie wniosek. 

 Od godziny 15.00 do godz. 18.00 system obejmuje również jednorazowe 

zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka, zasiłki pielęgnacyjne, świadczenia 

pielęgnacyjne, dodatki mieszkaniowe i fundusz alimentacyjny; (w godz. 7.40 do 15.00 

wnioski te przyjmowane są w boksach na I piętrze). (JD).  

ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA EDUKACYJNE W DZIELNICACH 

 Mieszkańcy Krakowa mogą brać udział w bezpłatnych wykładach i 

zajęciach warsztatowych prowadzonych przez specjalistów w zakresie 

profilaktyki uzależnień. To efekt pilotażowego porozumienia o współpracy 

zawartego między Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, 

Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Krakowa do Spraw Rodziny i Polityki 

Społecznej oraz Radami Dzielnic Miasta Krakowa.  
Tematyka spotkań profilaktycznych realizowanych przez specjalistów z Centrum 

Profilaktyki obejmuje: 

1. Profilaktyczny dekalog - wykład dla dorosłych. Celem wykładu jest podniesienie 

stanu wiedzy z obszaru profilaktyki uzależnień oraz analiza zasad i reguł 

sprzyjających zachowaniu dobrego zdrowia.  

2. Jak ustrzec nas i nasze dzieci przed zagrożeniami płynącymi z uzależnień- wykład 

dla rodziców. Intencją organizatorów jest podniesienie stanu wiedzy z zakresu 

zapobiegania uzależnieniom oraz poszerzanie umiejętności wychowawczych.  

3. Wiem wszystko! Umiem żyć bezpiecznie!- zajęcia warsztatowe dla młodzieży. 

Zajęcia mają służyć poszerzeniu umiejętności w dokonywaniu wyborów służących 

konstruktywnemu realizowaniu planów życiowych przez młodzież oraz 

wzmacnianiu czynników chroniących młodzież przed uzależnieniami.  

Planowane działania realizowane będą we współpracy  z Radami Dzielnic: VII- 

Zwierzyniec, VIII- Dębniki, X- Swoszowice, XIII- Podgórze, XIV- Czyżyny. 

Zapisy dla osób zainteresowanych uczestnictwem w wykładach i zajęciach 

warsztatowych prowadzą: 

1. Rada Dzielnicy VII w siedzibie przy ul. Prusa 18 w Krakowie od poniedziałku do 

piątku   w godzinach od 11.00 do 14.00 oraz we wtorki od godziny 16.00 do 18.00 

nr tel.: 12 421 56 66 lub pod adresem :e- mail rada@dzielnica7.krakow.pl, 

2. Rada Dzielnicy VIII w siedzibie przy ul. Praska 52 w Krakowie od wtorku do piątku   

w godzinach od 9.00 do 15.00 nr tel.: 12 267 03 03 lub pod adresem :e- mail 

rada@dzielnica8.krakow.pl, 
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3. Rada Dzielnicy X w siedzibie przy ul. Inicjatywy Lokalnej 5 w Krakowie 

poniedziałek od godziny 10.30 do 15.30,od wtorku do piątku w godzinach od 9.00 

do 14.00 nr tel.: 12 264 92 03 lub pod adresem :e- mail 

rada@dzielnica10.krakow.pl, 

4. Rada Dzielnicy XIII w siedzibie przy ul. Rynek Podgórski 1 w Krakowie 

poniedziałek od godziny 10.00 do 16.00,od wtorku do piątku w godzinach od 9.00 

do 15.00 nr tel.: 12 656 62 25 lub pod adresem :e- mail 

rada@dzielnica13.krakow.pl, 

5. Rada Dzielnicy XIV w siedzibie przy os. Dywizjony 303 nr 34 w Krakowie 

poniedziałek od godziny 12.00 do 17.00,od wtorek od 14.00 do 17.00, środa od 

12.00- do 16.00, czwartek od 11.00 do 16.00, nr tel.: 12 647 61 64 lub pod 

adresem :e- mail rada@dzielnica14.krakow.pl. 

Termin realizacji zajęć zostanie ustalony po zapisaniu grupy minimum 15 osób w 

każdej z Dzielnic. (JD). 

ŚWIĄTECZNIE NA RYNKU GŁÓWNYM 

Ręcznie malowane bańki, ozdoby choinkowe, stroiki świąteczne, wyroby 

ceramiczne, wyroby z drewna, wełny, sukna – to wszystko będzie można kupić 

na Rynku Głównym w Krakowie podczas Targów Bożonarodzeniowych, które 

odbędą się w dniach 25 listopada – 26 grudnia. Uroczyste otwarcie Targów 

odbędzie się w sobotę (26 listopada) o godz. 12:00. 

W tym roku kupcy zaprezentują towar w ok. 50 kioskach handlowych. Na 

stoiskach będzie można kupić m.in. ręcznie malowane bańki, ozdoby choinkowe, artykuły 

dekoracyjne, stroiki świąteczne, wyroby ceramiczne, wyroby z drewna, wełny, sukna, 

szkło artystyczne, biżuteria, pamiątki, pocztówki i kalendarze. W każdy weekend będzie 

można kupić wędliny i inne produkty regionalne, których nie powinno zabraknąć na 

tradycyjnym świątecznym stole. 

Targi Bożonarodzeniowe to oczywiście nie tylko okazja do zakupów, to także 

impreza z bogatym programem kulturalno-artystycznym. Uroczyste otwarcie Targów 

odbędzie się w sobotę (26 listopada) o godz. 12:00. O godz. 10:00 organizatorzy 

zapraszają drużyny dwu-, trzy- i czteroosobowe do udziału w Krakowskiej Grze Miejskiej 

pod hasłem „Legenda o Hejnale Mariackim”. Gra przygotowywana jest w związku z 

emisją krakowskiego dukata z serii „Legendy Krakowskie”. 

27 listopada (niedziela), od wczesnych godzin porannych, dzieci będą pisały listy 

do Świętego Mikołaja, które o godz. 12:00 polecą do nieba. 30 listopada (środa) o 

godz. 17:00 Teatr „Adalex” zaprasza wszystkich mieszkańców Krakowa na imprezę 

andrzejkową „Powrócimy jak za dawnych lat”. 1 grudnia (czwartek) o godz. 9:00 przy 

pomniku Adama Mickiewicza spotkają się twórcy szopek. O godz. 12:00 Korowód Szopek 

ruszy na estradę Targów, gdzie zaprezentowane zostaną szopki i ich twórcy (prezentacje 
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będą tłumaczone na język angielski). Organizatorem imprezy jest Muzeum Historyczne 

Miasta Krakowa, Urząd Miasta Krakowa oraz firma Artim. 

Dwa dni później (3 grudnia, sobota) o godz. 12:00 odbędzie się Inscenizacja 

obrony Twierdzy Kraków 1914. W tym roku weźmie w niej udział ok. 200 żołnierzy w 

historycznych mundurach z Polski, Austrii, Czech i Węgier. Tego samego dnia o godz. 

16:00 odbędzie się Barbórkowy pokaz mody z udziałem modelek Rores Models. 

W niedzielę (4 grudnia) o godz. 12:00 na Rynek Główny wjedzie grupa 

motocyklistów w strojach Świętego Mikołaja. Motocykliści przekażą ufundowane przez 

siebie paczki, dzieciom z Domu Dziecka nr 7 (przy ul. Naczelnej 12) oraz dzieciom ze 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących 

(przy ul. Tynieckiej 6).  

W dzień Świętego Mikołaja - 6 grudnia (wtorek)o godz. 15:30 przez Kraków 

przejdzie pochód ok. 100 Mikołajów. Pochód organizuje młodzież z Zespołu Szkół 

Przemysłu Spożywczego. Gdy dotrą na Rynek na estradzie zaprezentowany zostanie anioł 

z piernika. Anioł, po dokładnym zmierzeniu zostanie wpisany do „Księgi Polskich 

Rekordów i Osobliwości”. Organizatorzy przekażą figurę Prezydentowi Miasta Krakowa, 

który przekaże ją na aukcję Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. O godz. 17:00 na 

estradzie Targów Bożonarodzeniowych odbędzie się spotkanie ze Świętym Mikołajem. 

W sobotę (10 grudnia) o godz. 12:00 zostanie zainaugurowany międzynarodowy 

projekt „Mosty Między Miastami”, który służy wzajemnemu poznawaniu kultur różnych 

krajów i pogłębieniu procesu integracji europejskiej. Organizatorem jest Centrum Kultury 

Młodzieży im. dr. H. Jordana. Tegoroczna edycja projektu będzie realizowana pod 

honorowym patronatem Prezydencji Polski w Radzie Unii Europejskiej. 

11 grudnia (niedziela) o godz. 10:45 rozpocznie się Święto Kupca. 16 grudnia 

(piątek) o godz. 16:00 Samorząd Województwa Małopolskiego zaprasza na Uroczyste 

otwarcie Wigilijnego Małopolskiego Smaku (prezentacja produktów tradycyjnych i 

regionalnych odbywać się będzie w dniach 16-19 grudnia). 17 grudnia (sobota) o godz. 

17:00 grupa teatralna „Adalex” przedstawi Jasełka w trzech odsłonach na podstawie 

sztuki „Betlejem Polskie” Lucjana Rydla. 

Tradycyjny Opłatek Prezydencki, podczas którego Prezydent Miasta Krakowa i 

Metropolita Krakowskim spotkają się z mieszkańcami Krakowa i turystami, odbędzie się 

18 grudnia (niedziela) o godz. 12:00. W trakcie spotkania wystąpi Kabaret Loch 

Camelot. W tym samym dniu o godz. 17:00 1odbędzie się wspólne śpiewanie kolęd. 

Wyjątkowo barwną imprezą będzie Korowód Kolędniczy, w którym weźmie udział 

ok. 19 amatorskich folklorystycznych grup kolędniczych. 22 grudnia (czwartek) o godz. 

16:15 wyruszą spod Barbakanu na Rynek Główny. Korowód od lat przygotowuje 

Stowarzyszenie Folklorystyczne Teatr Regionalny. 

W Wigilię (24 grudnia, sobota) o godz. 12:00 odbędzie się tradycyjny pokaz 
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„Dziadów Polskich" przy pomniku Adama Mickiewicza. Na cokole pomnika „zamieszanie” 

urządzą dziady proszalne, weselne, pogrzebowe, kościelne, śpiewając ballady w 

większości oparte na tekstach ich autorstwa. Między hejnałem a przedstawieniem 

kwiaciarki jak co roku złożą kwiaty pod pomnikiem Wieszcza. 

26 grudnia (poniedziałek) organizatorzy zapraszają na wspólne kolędowanie na 

płycie Rynku. Imprezy towarzyszące Targom Bożonarodzeniowym zakończy Korowód 

Trzech Króli który odbędzie się 6 stycznia 2012 r. (piątek), o godz. 12:00. 

Organizatorami Targów Bożonarodzeniowych są: Krakowska Kongregacja 

Kupiecka, Fundacja Promocji Kultury Miasta Krakowa oraz Firma Artim Sp. z o.o. 

Partnerem wydarzenia jest Urząd Miasta Krakowa. Informacje można uzyskać w biurze 

Targów: „Artim” Sp. z o.o., ul. Powiśle 5, tel. 12 421-67-12 lub w biurze znajdujących się 

na terenie Targów Bożonarodzeniowych. (KF). 

           O SZCZEPIENIACH W XXI WIEKU  

Już po raz czwarty Polskie Towarzystwo Wakcynologii (PTW) organizuje 

Ogólnopolską konferencję naukowo-szkoleniową pod hasłem „Szczepienia w 

XXI wieku – lepsza przyszłość dla każdego”. W dniach 24 – 26 listopada w 

Krakowie spotkają się pracownicy ochrony zdrowia zainteresowani szeroko 

pojętą problematyką szczepień. Goście będą obradować w Muzeum Sztuki 

Współczesnej. Patronat honorowy na konferencją objął Prezydent Krakowa 

Jacek Majchrowski.  

Uczestnicy Konferencji zapoznają się z najnowszymi osiągnięciami i kierunkami 

rozwoju wakcynologii oraz medycyny podróży, ale także poruszą wiele aktualnych, 

praktycznych aspektów szczepień istotnych dla lekarzy i pielęgniarek, menadżerów opieki 

zdrowotnej, dydaktyków szkolących przyszłe kadry ochrony zdrowia oraz rodziców i 

pacjentów.  

Uwaga! W niedzielę, 27 listopada, w godz. 11.00 – 13.00 w Hotelu Galaxy przy 

ul. Gęsiej 22 odbędzie się sympozjum na temat szczepień przygotowane specjalnie dla 

rodziców i dzieci. Na miejscu będzie można skorzystać z rad specjalistów w zakresie 

szczepień i szczepionek oraz dowiedzieć się jak chronić dziecko przed wieloma 

chorobami.  

Organizatorzy proszą o wcześniejszą rejestrację na stronie 

http://www.symposium.pl/index.php?a=konferencja_tekst&text_id=103&konf_id=14 

Dodatkowe informacje o konferencji można znaleźć na stronie 

www.symposium.pl/ptw (JD). 

POMÓŻ ODBUDOWAĆ OGRÓDEK MATKI I DZIECKA 

 Do piątku (25 listopada) na linii nr 8 będzie kursował specjalny tramwaj, 

w którym będzie prowadzona kwesta na rzecz „Ogródka dla Matki i Dziecka” w 

Nowej Hucie, przy os. Kalinowym 5. Obiekt został zniszczony podczas 
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gwałtownej burzy latem tego roku. 

Wagon, gdzie prowadzona będzie kwesta każdego dnia będzie wyjeżdżał na trasę 

o godzinie 8 rano, a swój ostatni kurs zakończy o godzinie 18.00. Przejazd tym 

tramwajem jeżdżącym na trasie linii nr 8 z Borku Fałęckiego do Bronowic Małych będzie 

bezpłatny, a każdy kto do niego wsiądzie będzie mógł przekazać dowolną kwotę 

kwestującym. 

Wszystkie zebrane środki zostaną przekazane na odbudowę „Ogródka dla Matki i 

Dziecka”, który kilka miesięcy temu został zalany podczas gwałtownej burzy. Woda 

zniszczyła całe wyposażenie znajdujące się w środku: wykładziny, meble, sprzęty oraz 

zabawki, które były gromadzone przez ponad 11 lat jego istnienia. 

Wiele prac remontowych już udało się przeprowadzić. Ciągle jednak jest potrzeba 

odnowienia podłóg w kawiarence i na korytarzach przylegających do „Ogródka”, a także 

konieczność  zakupu basenu na piłki oraz bujaków i innych zabawek dla dzieci w wieku 

od 0 do 4 lat. 

Kwestę w specjalnym tramwaju będą prowadzić członkowie Klubu „Honorowych 

Dawców Krwi” PCK przy MPK S.A. w Krakowie. (M). 

 

W CZWARTEK:  
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

 9:30 - Zakończenie projektu Modernizacja i doposażenie bazy dydaktycznej 

Zespołu Szkół Poligraficzno – Księgarskich, Zespół Szkół Poligraficzno – Księgarskich im. 

Zenona Klemensiewicza, os. Tysiąclecia 38 
 11:00 – Otwarcie kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012”, ul. 

Grochowska 20  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz  

 11:00 – XVIII Forum Turystyki, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa     

WARTO WIEDZIEĆ:  
                                                 

         ROZTAŃCZONY KRAKÓW 

Balet, contemporary dance, taniec neoklasyczny i modern – te i inne 

odmiany tańca, w najlepszych choreografiach, zobaczyć będzie można podczas 

rozpoczynających się już 25 listopada (piątek), Krakowskich Spotkań 

BaletOFFowych. Impreza, której organizatorem jest Nowohuckie Centrum 

Kultury, potrwa do 27 listopada. 

Ideą Krakowskich Spotkań BaletOFFowych jest prezentowanie, a przez to – 

promowanie – sztuki tańca w różnych odmianach i formach. Wydarzenie jest znakomitą 

okazją dla tancerzy i choreografów do pokazania swojej twórczości  przed szerszą 



SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                                   środa, 23   listopada  2011 r. 

 8

publicznością, która co roku uczestniczy w imprezie. Misją Spotkań jest ponadto 

integrowanie środowiska artystycznego oraz tworzenie przyjaznego, twórczego klimatu 

dla wymiany doświadczeń oraz inspiracji między grupami tanecznymi.  

Krakowskie Spotkania BaletOFFowe, organizowane już od 20 lat, wpisały się 

trwale w kalendarz nie tylko ogólnopolskich, ale także światowych imprez tanecznych. 

Wydarzenie, gromadząc rokrocznie tłumy widzów, odznacza się wysoką rangą wśród 

imprez międzynarodowej sceny tanecznej. 

Formuła Krakowskich Spotkań BaletOFFowych jest niekonkursowa. Podczas 

tegorocznej edycji imprezy zaprezentują się m.in. następujące grupy taneczne: Scena 

Tańca Współczesnego, Krakowska Akademia Tańca, Oranim Dance Group, Krakowska 

Kompania Tańca. Publiczność Krakowskich Spotkań BaletOFFowych będzie miała okazję 

zobaczyć także szereg spektakli inspirowanych tańcem, bądź sztuce tańca 

dedykowanych. „Listy Georgie Sand” w choreografii Michała Zubkowa, spektakl ruchowo-

taneczny „Klipsy” z muzyką Maxa Richtera czy w końcu „Głębia” – sztuka, w której 

sekwencje taneczne ilustrują ruch oceanu – to tylko niektóre z atrakcji imprezy. 

Program Krakowskich Spotkań BaletOFFowych, bogaty jest również w wydarzenia 

towarzyszące. W tym roku dodatkową atrakcją będzie wystawa fotografii Wacława 

Wantucha oraz Jana Stochlińskiego, a także odbywające się w czasie trwania 

Krakowskich Spotkań BaletOffowych warsztaty taneczne. 

Krakowskie Spotkania BaletOFFowe wspiera Miasto Kraków. Szczegółowy program 

imprezy dostępny jest na stronie: www.nck.krakow.pl (DP).  

                                                Filip Szatanik 

 Zastępca Dyrektora ds. Informacji  

  

 

 

    


